
Příloha č. 4 jednání 6. Sněmu SOH 4. 12. 2015

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4121 neinvetiční přijaté transfery 2 681 000 Kč -410 000,00 Kč 2 271 000,00 Kč

3399 2329 Ostatní nedaňové příjmy 1 010 000 Kč 410 000,00 Kč 1 420 000,00 Kč

0,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

6409 Ostatní činnosti -700 000,00 Kč -700 000,00 Kč

8124 Uhrazené splátky dl. Přijatých půjček 700 000,00 Kč 700 000,00 Kč

0,00 Kč

Příjmy před úpravami 5 132 200,00 Kč

Příjmy po úpravách 5 132 200,00 Kč

Výdaje před úpravami 5 228 231,68 Kč

Výdaje po úpravách 5 228 231,68 Kč

Financování před úpravami 96 031,68 Kč

Financování po úpravách 96 031,68 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Projednáno a schváleno na 6. jednání Sněmu SOH dne 4. 12. 2015 pod č. usn. 16/6/t.

Sdružení obcí Hlučínska - Rozpočtové opatření č. 4


